



Universitetet i Bergen  
Fakultet for kunst,  
musikk og design

**Medlemmer:**

Mona Larsen (leder og instituttleder Institutt for design)  
Tone Saastad (verneombud Kunstakademiet)  
Ørjan Djønne (verneombud Institutt for design)  
Anna Björkman (verneombud Seksjon for verksteder og tekniske tjenester)  
Chloe Suzanne Lewis (Kunstakademiet)  
Svein-Petter Knudsen (Institutt for design)  
Heine Bringe (Seksjon for verksteder og tekniske tjenester)  
Nora Hougsnæs (Studentrepresentant)  
Katrine Hjelde (instituttleder Kunstakademiet)  
Liv-Heidi Ekre (varaverneombud fellesadministrasjonen)  
Britt-Pernille Lindvik (verneombud fellesadministrasjonen)

Bjarte Bjørkum (Sekretær)

Referat fra møte i Brukerutvalget Møllendalsveien 61

Torsdag 9. november 2023 kl. 10:00 – 11:00

Møterom 301

**Til stede: Mona Larsen, Anna Björkman, Britt-Pernille Lindvik, Heine Bringe, Katrine Hjelde, Nora Hougsnæs, Liv Heidi Ekre, Ørjan Djønne, Arthur Hureau**

**I Godkjenning av innkalling og dagsorden**

Godkjent

**II Referat fra BU/M61, 14. juni 2023**

Godkjent

**III Oppfølgingssaker**

**BU/M61 09/04: Fremtidig driftsmodell for mac-lab**

Seksjonssjef for verksteder og tekniske tjenester orienterte om status for mac-lab. Laben er nødvendig, men driften har vært svært udefinert, selv om den formelt har ligget under Institutt for design fra begynnelsen av. Flere og flere kunststudenter benytter seg av den. Nå går laben inn i sitt sjettede år, og den består av i utgangspunktet svært kostbare maskiner som nå må byttes ut. Det er lite bærekraftig å bytte ut 23 kostbare maskiner på en gang. Nå har dataekspert og IT har vært på saken. Det beste for vår del er at IT drifter maskinene med klientpålogging. Vi går for en løsning med noen få, veldig kraftige maskiner, og noen billigere mac-er som er lette å bytte ut. Løsningen blir mer bærekraftig og billigere, og datasikkerheten økes i samsvar med prosjekt for sikre forskningssystemer. Mac-lab er nå faglig forankret og får sikker drift. Inkludert i IT sin mac-drift blir også mac-maskiner til Arne Bjørndals samling på GA. Lisenser: Katrine mener vi bør arbeide for et felles lisenssystem for alle kunstskoler i Norge.

#### **BU/M61 11/04: Ny plassering av risograf**

Seksjonssjef for verksteder og tekniske tjenester orienterte om at risograf blir værende på rom 04292. Konklusjonen var at støy og økt trafikk ved grafikkverkstedet ville forstyrre undervisning og arbeid for grafikk.

#### **BU/M61 08/03: Forslag om at veggflater i korridoren kan kurateres av studenter.**

Etter noen runder med Statsbygg har vi landet på at studenter får kuratere eksisterende malt vegg ved kjøkken, samt en hvit vegg i resepsjonen. Alt utsmykking/alle verk vil måtte gå gjennom en godkjenningssprosess med KSU.

### **IV Saker**

#### **BU/M61 13/06 Reorganisering av avfallsrom**

Brukerutvalget anbefaler at vi leier avfalls- og plastkomprimator. Det kan være mer driftssikkert å leie, samt at vi en periode kan se om det fungerer som det skal. Brukerutvalget vil bli orientert om erfaringene med systemet neste år.

### **V Status tidligere saker**

**Sak om sortering:** Vi må ha større bevissthet om sortering. Diskusjon om avfallssortering må inn i faglig linje og bli en del av kunstpraksisen.

**Status materialbibliotek:** Institutt for design melder at de ennå ikke har fått på plass bemanning av eller organisering rundt materialbiblioteket, men sier at mange etterlyser bruk av det. Mange er nysgjerrige.

**Sak om nye rutiner:** Få studenter har ryddet etter seg ved semesterslutt. Og det er fremdeles utfordrende med orden i studentarealene. Tidligere hadde man en ordning med ordensstudent. Kunne FUD hatt en representant fra hvert kull?

## **VI Eventuelt**

Verneombud fra design viderebringer klager fra Møbel og rom i 2. etasje mot takterrasse. Det er mye gjennomgang langs arbeidsplassene og de klager på nasking. Dette er en gjenganger i klagesakene fra studentene. Vi vil høre med Statsbygg om vi kan sette opp midlertidig dør. Det kan også la seg gjøre å maskere den ene inngangen med settskap montert på hjul. Da får også studentene låsbar oppbevaring.